
MEDŽIOTOJŲ KLUBAS „MEDŽIOKLIS“ 
Kodas: 191522151 
Paparčio 9-oji g. 11, Liudvinavo k., LT-69158 Marijampolės sav. 
 
 

2022 m. gruodžio 31 d. 
Aiškinamasis raštas 

 
 Medžiotojų klubas „Medžioklis“ įregistruotas 1996  m. spalio 30 d. Rejestro tvarkytojas – 

VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Klubo Įstatuose numatyta veiklos sritis pagal EVRK red. 

2 -  profesinių narystės organizacijų veikla (94.12.00). Klubas nėra įdarbinęs darbuotojų, dirbančių 

pagal darbo sutartis, todėl vidutinis sąrašinis darbuotojų skaičius, tiek per ataskaitinį laikotarpį, 

tiek praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje yra lygus nuliui.  

 Pinigai ir pinigų ekvivalentai – tai klubo kasoje ir atsiskaitomosiose sąskaitose esantys 

pinigai, kurie 2022 m. gruodžio 31 d. sudarė  26916,68 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai 

šešiolika Eur 68 ct). Atsiskaitomojoje sąskaitoje AB „Swedbank“ pinigų  likutis sudarė 26878,12 

Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt aštuoni  Eur 12 ct), o atsiskaitomojoje 

sąskaitoje  Luminor Bank AS lėšų likutis siekė 38,56 Eur (trisdešimt aštuoni Eur 56 ct.), o klubo 

kasoje lėšų likutis 0,00 Eur (nulis Eur 00 ct).  Tai parodyta 1 priedo 1 lentelėje. 

 2022  metų pajamos sudarė 12864,67 Eur (dvylika tūkstančių aštuoni šimtai šešiasdešimt 

keturi Eur 67 ct). Tai klubo narių metiniai mokesčiai, stojamieji įnašai, tiksliniai narių įnašai už 

sumedžiotus gyvūnus bei gauta labdara pagal LR Labdaros ir paramos įstatymą. Pajamų tarpe 

tikslinės lėšos sudarė  73%, o pagal LR Labdaros ir paramos įstatymą gauta parama – 12%.  

Taigi, klubas surinko 9390,00 Eur (devyni tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt  Eur 00 ct) 

tikslinių įmokų (nario, stojamasis) ir gavo 1508,34 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai aštuoni Eur 

34 ct) paramos iš LR Valstybinės mokesčių inspekcijos. Taip pat 2022 metais buvo gauta parama iš 

fizinių asmenų, kurios suma siekė 1966,33 Eur (vienas tūkstantis devyni šimtai šešiasdešimt šeši Eur 

33 ct)  ir tai sudarė 15%  visų klubo pajamų.  

 2022 metų klubo  sąnaudos sudarė 12008,65 Eur (dvylika tūkstančių aštuoni Eur 65 ct). 

Valstybinės rinkliavos sudarė 40% visų patirtų išlaidų 2022 metais – t.y., 4769,00 Eur (keturi 

tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt devyni Eur 00 ct). Tai medžiojamųjų gyvūnų išteklių 

naudojimo mokestis. 

Medžiotojų klubas “Medžioklis” elektros energijos sunaudojo  už 465,55 Eur (keturi šimtai 

šešiasdešimt penki  Eur 55 ct). Medžiotojų klubas „Medžioklis“ skola  už elektros energiją už  2022 

m. gruodžio mėn. buvo 50,80 Eur (penkiasdešimt Eur 80 ct) su PVM. Tai parodyta 1 priedo 2 

lentelėje. 

575,00 Eur (penki šimtai septyniasdešimt penki Eur 00 ct) 2022 metais klubui atsiėjo 

medžioklės plotų nuoma. 



Taip pat buvo sumokėtas asociacijos nario mokestis 402,00 Eur (keturi šimtai du Eur 00 ct) 

ir tikslinis mokestis trofėjų parodos organizavimui – 670,00 Eur (šeši šimtai septyniasdešimt Eur 00 

ct) bei suteikta parama šaudyklos rengimo darbų ir kitų poreikių tenkinimui Sūduvos medžiotojų 

sąjungai 1586,16 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai aštuoniasdešimt šeši  Eur 16 ct), kurie  sudarė 

atitinkamai 9 %  ir 13,2 % visų patirtų sąnaudų. 

Medžiotojų klubas “Medžioklis” sumokėjo bankams  už jų  suteiktas paslaugas 164,63 Eur 

(vienas šimtas šešiasdešimt keturi  Eur 63 ct)  

Už Nacionalinio maisto ir veterinarijos rizikos vertinimo instituto atliktus trichinų ir 

trichineliozės bei mikrobiologinius tyrimus klubas 2022 metais sumokėjo 1647,50 Eur (vienas 

tūkstantis šeši šimtai keturiasdešimt septyni Eur 50 ct). Internetinio puslapio atnaujinimas klubui 

atsiėjo 100,00 Eur (vienas šimtas Eur 64 ct), už VĮ Registrų centro paslaugas  – 1,92 Eur (vienas  

Eur 92 ct), dovanų kuponams išleista 450,00 Eur (keturi šimtai penkiasdešimt Eur 00 ct), 

instaliacinių medžiagų, kurios sunaudotos MK „Medžioklis“ patalpų ir medžiojamųjų žvėrių 

apdorojimo aikštelių bei gyvūninių atliekų duobių einamajam remontui buvo nupirkta už 522,55 Eur 

(penki šimtai dvidešimt du Eur 55 ct).  

Prekių ir paslaugų  įsigijimo neatskaitomas PVM sudarė 413,98 Eur (keturi šimtai trylika 

Eur 98 ct). 

2022 metais medžiotojų klubas „Medžioklis“ įsigijo du šaldiklius ir kamerą su priedais, 

kurie bus naudojama atliepti klubo poreikius. Šių daiktų vertė sudaro 983,20 Eur (devyni šimtai 

aštuoniasdešimt trys Eur 20 ct). Minėtų pirkinių apskaita  parodyta 1 priedo 3 lentelėje. 

100,00 Eur (vienas šimtas Eur 00 ct) išmoka buvo skirta dėl klubo nario artimojo mirties. 

Dėl šios priežasties buvo pirkta ir gėlės už 8,00 Eur (aštuoni Eur 00 ct). 

Klubo reprezentacinėms reikmėms išleista 132,36 Eur (vienas šimtas trisdešimt du Eur 36 

ct). 

 Klubo vadovui nesuteikta jokių paskolų bei garantijų klubo  vardu, neperduota neatlygintinai 

turto, neįteikta jokių dovanų.  

 Medžiotojų klubo „Medžioklis“  finansinės atskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos Pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės 

apskaitos ir finansinės atskaitomybės įstatymais bei verslo apskaitos standartais. 

 

 

 
 
Medžiotojų klubo „Medžioklis“  pirmininkas                                                         Ramūnas Mažėtis 
 
 
 



MEDŽIOTOJŲ KLUBAS „MEDŽIOKLIS“ 
Kodas: 191522151 
Paparčio 9-oji g. 11, Liudvinavo k., LT-69158 Marijampolės sav. 
 

Paaiškinamasis raštas 
 

1 priedas 
Pinigai ir pinigų ekvivalentai (Eur, ct) 

 
1 lentelė 

 
 EUR-nė Kt. valiuta 

Atsiskaitomoji sąskaita Luminor Bank 
AS 

38,56  

Atsiskaitomoji sąskaita “Swedbank” AB 26878,12  

Kasa 0,00  

Viso:  26916,68 

 
 Įmonės įsipareigojimų būklė (Eur, ct) 

2 lentelė 
 

Rodikliai Skolos ar jų dalys, apmokėtinos 

Mokėtinų sumų skaidymas pagal rūšis 
Per vienerius 

finansinius metus 

Po vienerių metų, 
bet ne vėliau kaip 

per penkerius 
metus 

Po penkerių 
metų 

Mokėtinas medžiojamųjų gyvūnų išteklių 
naudojimo mokestis 

4769,00 
  

Skolos tiekėjams 50,80   

IŠ VISO 4819,80   

 
 

Atsargos (Eur, ct) 
3 lentelė 

                                                                                                                                                              
 

Rodikliai 
Žaliavos ir 

komplektavimo 
gaminiai 

Nebaigta 
gamyba 

Pagaminta 
produkcija 

Pirktos 
prekės, 
skirtos 

perparduoti 

Iš viso 

Atsargų įsigijimo savikaina  
Praėjusių finansinių metų pabaigoje 0,00    0,00 

Ataskaitinių finansinių metų pabaigoje 983,20    983,20 

Įkeistų atsargų vertė      

Atsargos per trečiuosius asmenis      

 
 
 


